
S íd lo :  Mar i ánsk é nám.  2/2 ,  110  01  Praha 1   

Pracoviš t ě :  Jungmannova 35 /29 ,  110  00  Praha 1  

Tel . :  Kontak tn í  cen t rum:  1 2  444 ,  fax :  236  007  157  

1/3                        e -mai l :  posta@p rah a.eu  ID DS: 48ia97h  

 

 

 dle rozdělovníku  

 

 

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.: 

 Mgr. Kristýna Rosypalová 

Č. j.: 236 00 4780 

MHMP  175251/2025 Počet listů/příloh: 2/0 

Sp. zn.: Datum: 

S-MHMP 2519152/2023/STR 3.3.2025 

 

 

 

Vyrozumění o zastavení odvolacího řízení   

 

Magistrát hlavního města Prahy, odbor stavebního řádu, jako odvolací správní orgán příslušný 

podle ustanovení § 81 odst. 3 písm. a) zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 

pozdějších předpisů, a podle ustanovení § 89 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 

ve znění pozdějších předpisů, obdržel předklad odvolání, které podali 

1. Michaela Ambrusová, nar. 2.3.1982, Klapálkova 2242/9, Praha 4-Chodov, 149 00  

Praha 415 (dále jen „odvolatelka 1“), 

2. Ing. Michaela Schenková, nar. 3.9.1978, Na loukoti 522/11, 160 00  Praha 6-

Vokovice, kterou zastupuje Mgr. Richard Němec advokát, IČO: 714 64 697, 

Londýnská 608/52, 120 00  Praha 2-Vinohrady (dále jen „odvolatelka 2“)  

proti rozhodnutí, které vydal Úřad městské části Praha 15, odbor stavební (dále jen „stavební 

úřad“) pod č.j.: ÚMČ P15 45032/2023/OST/PDo, spis.zn.:  027146/2023/OST/PDo ze dne 

13.9.2023, jehož předmětem je dle ust. § 118 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) společné povolení 

změnay stavby před jejím dokončením pro stavební záměr nazvaný:  

„Novostavba rodinného domu“ 

při ul. Ramanova, Praha – Petrovice. 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  

Odbor stavebního řádu 

Oddělení právní 

*MHMPXPPU25L3* 
*MHMPXPPU25L3* 



2/ 3                                Č.j. MHMP  175251/2025 

na pozemku parc. č. 88/5, 93/1, 93/2 v katastrálním území Petrovice. 

Stavebníky jsou Ing. Michal Gallik, nar. 8.6.1982, Starobylá 1007/17, Praha 4-Háje, 149 00  

Praha 415, a Katarína Galliková, nar. 8.3.1980, Starobylá 1007/17, Praha 4-Háje, 149 00  

Praha 415. 

Dne 21.2.2025  bylo Magistrátu hl. m. Prahy doručeno podání, kterým odvolatelka 1  bere zpět 

své odvolání podané proti uvedenému rozhodnutí. Dále dne 24.2.2025 bylo Magistrátu hl. m. 

Prahy doručeno podání, kterým odvolatelka 2  bere zpět své odvolání podané proti uvedenému 

rozhodnutí.  

Podle § 91 odst. 3 správního řádu je odvolací řízení zastaveno dnem zpětvzetí odvolání, 

tj. dnem, kdy bylo zpětvzetí doručeno odvolacímu správnímu orgánu.  

Dnem následujícím po zastavení řízení nabývá napadené rozhodnutí právní moci.   

Odvolací správní orgán tímto vyrozumívá o skutečnosti, že odvolatelka 1 a odvolatelka 2 vzaly 

zpět svá odvolání proti výše uvedenému rozhodnutí stavebního úřadu a že odvolací řízení bylo 

zastaveno dnem 24.2.2025.  

Usnesení o zastavení odvolacího řízení č.j.  MHMP 174898/2025 bylo dne 26.2.2025 

poznamenáno do spisu.  

Napadené rozhodnutí nabylo právní moci dnem následujícím po zastavení řízení, tj. dnem 

25.2.2025. 

 

S pozdravem 

 

Ing. Markéta Vacínová 

ředitelka odboru 

podepsáno elektronicky 

 

 

 

 

Obdrží: 

I. účastníci řízení dle ust. § 27 odst. 1 správního řádu a odvolatel, doporučeně, fyz. os. do vl. 

rukou 

1. Ing. Michal Gallik, IDDS: 3xwqx2g 

 trvalý pobyt: Starobylá č.p. 1007/17, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415 

2. Katarína Galliková, Starobylá č.p. 1007/17, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415 

3. Michaela Ambrusová, Klapálkova č.p. 2242/9, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 

4. Mgr. Jana Moravcová, Ph.D., Ampérova č.p. 349/9, Praha 10-Petrovice, 109 00  Praha 111 

5. PhDr. Marek Moravec, Ph.D., Ampérova č.p. 349/9, Praha 10-Petrovice, 109 00  Praha 111 

6. Mgr. Richard Němec advokát, IDDS: t7ygspi 



3/ 3                                Č.j. MHMP  175251/2025 

 místo podnikání: Londýnská č.p. 608/52, 120 00  Praha 2-Vinohrady 

 zastoupení pro: Ing. Michaela Schenková, Na loukoti 522/11, 160 00  Praha 6-Vokovice 

7. Pražská vodohospodářská společnost a.s., IDDS: a75fsn2 

 sídlo: Evropská č.p. 866/67, 160 00  Praha 6-Vokovice 

8. Pražské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: ec9fspf 

 sídlo: Ke Kablu č.p. 971/1, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 

9. PREdistribuce, a.s., IDDS: vgsfsr3 

 sídlo: Svornosti č.p. 3199/19a, 150 00  Praha 5-Smíchov 

 

  

II. ostatní 

11. Carrera Project s.r.o., IDDS: qiy8fnu 

 sídlo: Buštěhradská č.p. 960/9, 160 00  Praha 6-Střešovice 

12. Hlavní město Praha, zast. Institutem plánování a rozvoje hl. m. Prahy, IDDS: c2zmahu 

 sídlo: Vyšehradská č.p. 2077/57, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 

13. Magistrát hlavního města Prahy, úřední deska po dobu 15 dní s účinky doručení, Mariánské 

náměstí č.p. 2/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 

14. Městská část Praha 15, úřední deska bez účinku doručení, IDDS: nkybvp5 

 sídlo: Boloňská č.p. 478/1, Praha 10-Horní Měcholupy, 109 00  Praha 111 

15. Městská část Praha-Petrovice, IDDS: wmmbtke 

 sídlo: Edisonova č.p. 429/28, Praha 10-Petrovice, 109 00  Praha 111 

16. Městská část Praha-Petrovice, úředni deska po dobu 15 dní pro informaci, bez účinků 

doručení, IDDS: wmmbtke 

 sídlo: Edisonova č.p. 429, Praha 10-Petrovice, 109 00  Praha 111 

18. Úřad městské části Praha 15, odbor stavební, IDDS: nkybvp5 + SPIS 

 sídlo: Boloňská č.p. 478/1, Horní Měcholupy, 109 00  Praha 111 

 

III. na vědomí 

MHMP  

 

 


		2025-03-04T14:28:55+0100
	Ing. Markéta Vacínová
	ředitelka odboru stavebního řádu




